JAVIER EDUARDO LUQUE SUAREZ, en calidad de Gerente, de la compañía MAQUILAS 

SUPERIORES LUQUE QUALITY MASUAQU S.A., ante ustedes comunico. 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que el Sr. Javier Eduardo 

Luque Suarez, poseedor de sus SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones 

ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de 

ellas de la Compañía MAQUILAS SUPERIORES LUQUE QUALITY MASUOQ S.A., a 

transferido de sus 799 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una a